

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 232001 Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46

Objekt: 01 Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

Rozpočet: 23200101 Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

Zadavatel Statutární město Ostrava IČO: 00845451
Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: CZ00845451
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: Hornosušská stavební s.r.o. IČO: 01573870
Chrost 986/11 DIČ: CZ01573870
735 35 Horní Suchá

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 663 228,52
PSV			135 383,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			66 000,00
Ostatní náklady			15 000,00
Celkem			1 879 611,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 879 611,96 CZK
Snížená DPH	15 %	281 941,79 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 161 553,75 CZK

v

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			591 833,87	31
11a	Přípravné a přidružené práce	HSV			30 878,36	2
11b	Přípravné a přidružené práce	HSV			25 909,54	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			43 426,15	2
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			299 796,98	16
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			2 901,60	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			8 892,00	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			14 820,00	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			171 749,62	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			101 971,10	5
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			10 068,00	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			253 914,00	14
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 480,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			102 587,30	5
711	Izolace proti vodě	PSV			135 383,44	7
VN	Vedlejší náklady	VN			66 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	1
Cena celkem					1 879 611,96	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				591 833,87		
1	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, VŠ1, VŠ2, VŠ3 : 75,0*3	m3	225,00000	250,00	56 250,00	800-1	RTS 21/ II
2	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. RŠ1-RŠD1 : (2,72+2,5*2+0,884+1,034+2,755+1,054+2,6+2,5*6+1,514)*1,3*1,65 RŠ1-RŠD2 : (0,5+2,4+2,6+2,624+2,5+3,276+3,21+2,5*2+2,6)*1,3*1,61 RŠ2-RŠD3 : (2,793+2,5*2+2,888+3,14+2,31*2+2,5*2+1,06+2,6+2,5+1,2+3,14+2,5*2+1,52)*1,3*1,37 RŠ2-RŠ3 : (2,36+2,5*4+2,6+0,45+1,69+2,5*4+2,6*2+2,5*4+2,14+2,55+2,5*4+2,6*2+2,5+0,84)*1,3*1,47 RŠ3-RŠD4 : (2,856+1,958+0,87+2,5+2,51+2,245+2,534+0,72+2,534+0,5+1,56+2,5+2,6*2+2,5*2+0,29)*1,3*1,38 prohloubení u šachet : 0,6*0,6*0,2*24	m3	381,17418	400,00	152 469,67	800-1	RTS 21/ II
3	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 381,17418	m3	381,17418	450,00	171 528,38	800-1	RTS 21/ II
4	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. VŠ1-RŠ1 : 4,7*0,8*1,74 RŠ2-VŠ2 : 7,0*0,8*1,61 RŠ3-VŠ3 : 4,7*0,8*1,53 prohloubení u šachet : 0,8*0,8*0,2*3	m3	21,69520	400,00	8 678,08	800-1	RTS 21/ II
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,	m2	53,27800	80,00	4 262,24	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VŠ1-RŠ1 : 4,7*1,74*2		16,35600				
		RŠ2-VŠ2 : 7,0*1,61*2		22,54000				
		RŠ3-VŠ3 : 4,7*1,53*2		14,38200				
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 53,27800	m2	53,27800	20,00	1 065,56	800-1	RTS 21/ II
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 225,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 381,17418 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,69520	m3	627,86938	50,00	31 393,47	800-1	RTS 21/ II
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu výkopy : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 225,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 381,17418 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,69520 odpočet konstrukcí ve výkopu : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,21600*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 33,49663*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 84,72677*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,31200*-1 šachty : -3,14*0,157*0,157*1,5*24 -3,14*0,215*0,215*1,5*3 -3,15*0,5*0,5*6,0*3	m3	483,50350	130,00	62 855,46	800-1	RTS 21/ II
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	7,21600	200,00	1 443,20	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, obsyp trubního vedení : VŠ1-RŠ1 : 4,7*0,8*0,55 RŠ2-VŠ2 : 7,0*0,8*0,55 RŠ3-VŠ3 : 4,7*0,8*0,55						
					2,06800			
					3,08000			
					2,06800			
10	58337320R	šterkopisek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	t	12,05072	450,00	5 422,82	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,21600*1,67		12,05072				
11	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3. z horniny 1 až 4	m3	144,36588	50,00	7 218,29	800-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 225,00000		225,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 381,17418		381,17418				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 21,69520		21,69520				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 483,50350*-1		-483,50350				
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	144,36589	240,00	34 647,81	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 144,36588		144,36588				
13	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	230,98542	220,00	50 816,79	800-1	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 144,36588*1,6		230,98541				
14	181201111R00	Úprava pláně v násypch bez rozlišení horniny, se zhuštěním - ručně	m2	126,07000	30,00	3 782,10	800-1	RTS 21/ II
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, zpevněné plochy : 49,4+76,67		126,07000				
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce				30 878,36		
15	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	182,27000	45,00	8 202,15	822-1	RTS 21/ II
		stávající ZP : 105,6+76,67		182,27000				
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	60,14910	45,00	2 706,71	822-1	RTS 21/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
		15, : Součet : 60,14910		60,14910				
17	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15, : Součet : 842,08740	t	842,08740	8,00	6 736,70	822-1	RTS 21/ II
		15, : Součet : 842,08740		842,08740				
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15, : Součet : 60,14910	t	60,14910	220,00	13 232,80	801-3	RTS 21/ II
		15, : Součet : 60,14910		60,14910				
Díl: 11b		Přípravné a přidružené práce				25 909,54		
19	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek stávající ZP : 105,6	m2	105,60000	60,00	6 336,00	822-1	RTS 21/ II
		105,60000		105,60000				
20	113106231V09	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, pro opětovné použití předláždění chodníků : 49,4	m2	49,40000	80,00	3 952,00		Vlastní
		49,40000		49,40000				
21	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,40000	m2	49,40000	60,00	2 964,00	822-1	RTS 21/ II
		49,40000		49,40000				
22	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek stávající ZP : 2,0*2*4	m	16,00000	90,00	1 440,00	822-1	RTS 21/ II
		16,00000		16,00000				
23	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19,22, :	t	18,09280	200,00	3 618,56	822-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet: : 18,09280				18,09280				
24	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	36,18560	100,00	3 618,56	822-1	RTS 21/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 19,22, :								
Součet: : 36,18560				36,18560				
25	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	18,09280	220,00	3 980,42	801-3	RTS 21/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 19,22, :								
Součet: : 18,09280				18,09280				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				43 426,15		
26	182001111R00	při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	294,00000	30,00	8 820,00		RTS 21/ II
zatravnění a ohumusování : 294,0				294,00000				
27	181301101R00	Rozproštění a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	294,00000	40,00	11 760,00	800-1	RTS 21/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 294,00000				294,00000				
28	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	29,40000	500,00	14 700,00	SPCM	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 294,00000*0,1				29,40000				
29	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	294,00000	20,00	5 880,00		RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 294,00000				294,00000				
30	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	9,08460	120,00	1 090,15	SPCM	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 294,00000*0,0309				9,08460				
31	185803211R00	Uválnování trávníku v rovině	m2	294,00000	4,00	1 176,00		RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 294,00000				294,00000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				299 796,98		
32	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	33,49663	4 000,00	133 986,52	800-2	RTS 21/ II
Včetně vyčištění dna rýh. spádovaný betonový podklad š. 900, min. tl. 100 beton C20/25 :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		197,039*0,17		33,49663				
33	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, drenážní a filtrační podsyp fr. 8/16 : 197,039*0,43	m3	84,72677	1 200,00	101 672,12	800-2	RTS 21/ II
				84,72677				
34	212753216R00	Plastové drenážní trubky montáž tuhé plastové drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože RŠ1-RŠD1 : (2,72+2,5*2+0,884+1,034+2,755+1,054+2,6+2,5*6+1,514) RŠ1-RŠD2 : (0,5+2,4+2,6+2,624+2,5+3,276+3,21+2,5*2+2,6) RŠ2-RŠD3 : (2,793+2,5*2+2,888+3,14+2,31*2+2,5*2+1,06+2,6+2,5+1,2+3,14+2,5*2+1,52) RŠ2-RŠ3 : (2,36+2,5*4+2,6+0,45+1,69+2,5*4+2,6*2+2,5*4+2,14+2,55+2,5*4+2,6*2+2,5+0,84) RŠ3-RŠD4 : (2,856+1,958+0,87+2,5+2,51+2,245+2,534+0,72+2,534+0,5+1,56+2,5+2,6*2+2,5*2+0,29)	m	197,03900	30,00	5 911,17	827-1	RTS 21/ II
				32,56100				
				24,71000				
				40,46100				
				65,53000				
				33,77700				
35	28614802R1	trubka plastová drenážní PE, perforovaná ; DN 160,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 197,03900*1,01	m	199,00939	90,00	17 910,85		Vlastní
				199,00939				
36	212753521R01	Montáž tvarovky včetně dodávky spojky	kus	33,00000	150,00	4 950,00		Vlastní
37	212753521R02	Montáž tvarovky včetně dodávky kolena	kus	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
38	212753521R03	Montáž tvarovky včetně dodávky odbočky	kus	3,00000	150,00	450,00		Vlastní
39	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, obal drenážního systému : 197,039*2,8	m2	551,70920	30,00	16 551,28	800-2	RTS 21/ II
				551,70920				
40	69365005R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 1,60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 551,70920*1,15	m2	634,46558	28,00	17 765,04	SPCM	RTS 21/ II
				634,46558				
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				2 901,60		
41	451572211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těženého 4+8 mm v otevřeném výkopu, štěrkový podsyp pod trubní vedení fr. 0-8 mm :	m3	1,31200	1 200,00	1 574,40	827-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VŠ1-RŠ1 : 4,7*0,8*0,1		0,37600				
		RŠ2-VŠ2 : 7,0*0,8*0,1		0,56000				
		RŠ3-VŠ3 : 4,7*0,8*0,1		0,37600				
42	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	3,00000	200,00	600,00	827-1	RTS 21/ II
		VŠ1, VŠ2, VŠ 3 : 3		3,00000				
43	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	3,03000	240,00	727,20	SPCM	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,00000*1,01		3,03000				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				8 892,00		
44	564851111RT2	Podklad ze šterkordtu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	49,40000	180,00	8 892,00	822-1	RTS 21/ II
		předláždění chodníků :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,40000		49,40000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				14 820,00		
45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	49,40000	300,00	14 820,00	822-1	RTS 21/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		předláždění chodníků :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,40000		49,40000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				171 749,62		
46	622904112R01	Očištění zdiva od nesoudružných částic	m2	375,37200	60,00	22 522,32		Vlastní
		úprava sklepního zdiva : 208,54*1,8		375,37200				
47	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	375,37200	250,00	93 843,00	801-4	RTS 21/ II
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,						
		úprava sklepního zdiva : 208,54*1,8		375,37200				
48	622434115R01	Sanační omítkovým systémem, vnější	m2	12,51240	750,00	9 384,30		Vlastní
		vyspracení stávajícího soklu 20% :						
		208,54*0,3*0,2		12,51240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	622474110R01	Reprofilace povrchů sanační maltou, hydrofobní nátěr	m2	100,00000	460,00	46 000,00		Vlastní
vyspracení stávajícího odskoku soklu - odhad : 100,0				100,00000				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					101 971,10		
50	632921413R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do cementové malty MC 10 se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 60 mm	m2	76,67000	750,00	57 502,50	801-1	RTS 21/ II	
vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny									
Včetně dodávky dlaždic.									
okapový chodník : 76,67				76,67000					

51	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	7,66700	4 000,00	30 668,00	801-1	RTS 21/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		podklad pod okapový chodník :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 76,67000*0,1		7,66700				

52	631571003V09	Násyp ze ŠD fr.. 16-32 mm	m3	11,50050	1 200,00	13 800,60		Vlastní
		Položka je určena pro násyp pod dlažby s udusáním a urovnáním povrchu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 76,67000*0,15		11,50050				

Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot					10 068,00		
53	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	16,40000	120,00	1 968,00	827-1	RTS 21/ II	
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,							
		VŠ1-RŠ1 : 4,7		4,70000					
		RŠ2-VŠ2 : 7,0		7,00000					
		RŠ3-VŠ3 : 4,7		4,70000					

54	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm	kus	1,00000	600,00	600,00	SPCM	RTS 21/ II
55	28611262.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 21/ II
56	877355121R01	Napojení potrubí na kanalizační šachtu	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
		VŠ1, VŠ2, VŠ 3 : 3		3,00000				

Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení							253 914,00
----------------	--	---	--	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek, VŠ1, VŠ2, VŠ 3 : 3*4	kus	12,00000	600,00	7 200,00	827-1	RTS 21/ II
				12,00000				
58	59224338.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50 Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 12,00000*1,01	kus	12,12000	1 800,00	21 816,00	SPCM	RTS 21/ II
				12,12000				
59	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek, VŠ1, VŠ2, VŠ 3 : 3	kus	3,00000	600,00	1 800,00	827-1	RTS 21/ II
				3,00000				
60	59224329.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 180,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 3,00000*1,01	kus	3,03000	2 400,00	7 272,00	SPCM	RTS 21/ II
				3,03000				
61	894423111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t na kroužek, VŠ1, VŠ2, VŠ 3 : 3	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	827-1	RTS 21/ II
				3,00000				
62	592251023	Dílec pro studny dno studniční 100 x 1000 x9 cm Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 3,00000*1,01	kus	3,03000	6 000,00	18 180,00		Vlastní
				3,03000				
63	899104111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem šachtového D 650 mm VŠ1, VŠ2, VŠ 3 : 3	kus	3,00000	800,00	2 400,00	827-1	RTS 21/ II
				3,00000				
64	899711121R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 22 cm Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 16,40000	m	16,40000	15,00	246,00	827-1	RTS 21/ II
				16,40000				
65	894431121RB1	Revizní šachta, D 315 mm, dno PP KG D 160 mm, poklop Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, čtvercový rám do teleskopické trouby, poklop. revizní šachty drenáže : 24	kus	24,00000	7 000,00	168 000,00		Vlastní
				24,00000				
66	894431321RB1	Šachta, D 425 mm, dno KG D 160 mm, poklop Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop. RŠ1, RŠ2, RŠ 3 : 3	kus	3,00000	8 000,00	24 000,00		Vlastní
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	4 480,00					
67	916561111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 16,00000	m	16,00000	280,00	4 480,00	822-1	RTS 21/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	102 587,30					
68	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,10,28,30,32,33,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,56,58,60,62,63,67 : Součet : 410,34921	t	410,34921	250,00	102 587,30	827-1	RTS 21/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě	135 383,44					
69	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 ochrana nopová fólie : 208,54*(1,65+0,3)	m2	406,65300	80,00	32 532,24	800-711	RTS 21/ II
70	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 20 mm, včetně dodávky fólie nopová fólie : 208,54*(1,65+0,3)	m2	406,65300	200,00	81 330,60	800-711	RTS 21/ II
71	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty lišta nopová fólie : 208,54	m	208,54000	100,00	20 854,00	800-711	RTS 21/ II
72	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 69,70,71, : Součet : 0,66660	t	0,66660	1 000,00	666,60	800-711	RTS 21/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady	66 000,00					
73	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	232001	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 27, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46
O:	01	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů
R:	23200101	Oprava soklů obvodového zdiva bytových domů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
V rámci přípravných prací budou provedeny sondážní práce. Předpokládaný rozsah sondážních prací je 6 sond pro ověření hloubky základových konstrukcí. Dále 4 sondy pro ověření skladeb stávajících zpevněných ploch, jejichž kryt bude demontován a vrácen zpět.								
74	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 21/ II
Geodetické zaměření výšky výkopů a drenáže.								
75	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 21/ II
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
76	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	26 000,00	26 000,00		RTS 21/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
77	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00		RTS 21/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezeným provozem v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Zabezpečení výkopů.								
Díl: ON		Ostatní náklady						
78	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 21/ II
náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.								
79	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 21/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v rozsahu dle SOD.								
Celkem						1 879 611,96		

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 95.21 - Hydroizolace soklů obvodového zdiva bytových domů Jubilejní 26, 28, 30, 30A, 32, 34, 40, 44, 46			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / ~~hodlám~~** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat za účastníka	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	

□ □ □ □ □

